云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕57 号

关于公布第二批云南供水行业第一届“水工匠”职工职业技

能竞赛名单的通知

全省会员单位：

云南省第十六届职工职业技能大赛暨云南供水行业第一届

“水工匠”职工职业技能竞赛，在会员单位选拔的基础上，协会

13 个片区副理事长单位已完成本片区的预赛，现将第二批（普

洱、西双版纳、昭通片区）参加决赛的人员名单进行公示。

一、水质检测参赛选手

昭通市：何坤荔（巧家县自来水厂）、王 玲（威信县供排

水公司）、杨 星（昭通市供排水公司）。

普洱市：李函蹊（镇沅县自来水厂）、张 明（普洱市水务

集团公司）、罗云宝（墨江县自来水厂）。

西双版纳州：赵文芝（勐腊县给排水公司）、陈万萍（景洪

市给排水公司）。

二、管道安装参赛选手

昭通市：江 华（巧家县自来水厂）、黄 竹、邓光强（盐津

明丰供水公司）。

普洱市：戚建忠（宁洱县自来水厂）、刘云春（墨江县自来

水厂）、孙志刚（景东县自来水厂）。

西双版纳州：李有余（景洪市给排水公司）、戈容照（景洪

市给排水公司）、王云祥（磨憨边境贸易区讯达给排水公司）。

特此通知

云南省城镇供水协会

2019 年 11 月 29 日